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Researrangemang 

Med researrangemang avses in- och utrikes resor som erbjuds medlemmar på annan plats än Mälaröarna och som 

omfattar minst en övernattning. 

Med arrangörssubvention avses kostnadsersättning för den/de ledare som ordnar researrangemanget. 

Ledarsubvention innebär att lokalavdelningens ledare och funktionärer deltar till reducerat pris i kurser, aktiviteter 

och resor som ordnas av lokalavdelningen. För researrangemang är ledarsubventionen normalt 300 kr.  Som 

funktionärer räknas även styrelsens medlemmar. 

Researrangemang ska ge ett ekonomiskt överskott, dvs ett föreningsbidrag. Det innebär att avgiften för ett 

researrangemang ska sättas så att det täcker kostnaden för rekognoseringskostnader, arrangörssubvention, 

ledarsubvention samt ge ett föreningsbidrag. Riktlinjen är att researrangemang ska ge ett överskott/föreningsbidrag 

om minst 50 kr per deltagare och dag. Det utgår ingen ersättning för rekognosceringsturer med flyg enligt 

lokalavdelningens miljöpolicy. Ersättning för rekognosceringsturer sker efter att en aktivitet har ägt rum.  

Arrangörssubventionen för ett researrangemang ska täcka reskostnad och logi för huvudledare. Subventionen för 

övriga ledare bestäms av grenledare och huvudledare gemensamt och beror på hur mycket arbete ledarna har gjort 

innan resan och kommer att göra under resan. 

Ledarsubventioner 

För researrangemang är ledarsubventionen normalt 300 kr. I övriga aktiviteter deltar ledare och funktionärer gratis, 

samt lånar kajak utan kostnad, oavsett vilken gren man är ledare i. Barn till ledare och funktionärer deltar gratis i 

friluftsskolan, oavsett vilken gren, föräldern är ledare i. 

Milersättning 

Milersättning utgår endast för arrangemang utanför Mälaröarna. Undantag görs för rena funktionärsuppdrag som 

tex plogning av skridskobanan eller transporter i samband med bytesmarknaden. Milersättning utgår med det 

belopp som Skatteverket fastställt som skattefri milersättning. 

Samåkning ska ske i möjligaste mån i enlighet med föreningens miljöpolicy.  


